Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

EDITAL  Nº 001/2022
RESULTADO DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

 O  DIRETOR-GERAL  DO  CAMPUS  RIO  GRANDE DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de acordo com
o disposto na Lei 8.745/93, torna público o Resultado Final do Procedimento de Heteroidentificação
do  Edital  Campus  Rio Grande nº  001/2022 – Processo Seletivo Simplificado para contratação de
Professor Substituto:

NOME DO
CANDIDATO ÁREA VAGA RESULTADO

Maikel Roberto Siqueira
Gambetá Leite

Física
PPP

DEFERIDO

Rio Grande, 17 de fevereiro de 2022.

Alexandre Jesus da  Silva Machado
Diretor do Campus Rio Grande do IFRS